първо АПК, Върховният административен съд, състав на трето отделениеРЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 91 от 13.04.2020 г., постановено по адм. дело № 601/2019 г. на Административен съд – В. Т. 	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Микамес“ ЕООД сумата от 755 лева /седемстотин петдесет и пет лв./, представляващи адвокатско възнаграждение за процесуално представителство пред Върховния административен съд.Решението е окончателно.